
UCHWAŁA NR 66/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 58/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie 
„Procedury dokonywania zmian budżetu i w budżecie Powiatu Słupskiego oraz zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 226, 231, 232, art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W § 1 załącznika do uchwały Nr 58/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 4 czerwca 2020 r. 
w sprawie „Procedury dokonywania zmian budżetu i w budżecie Powiatu Słupskiego oraz zmian Wieloletniej 
Prognozy Finansowej” dokonuje się następujących zmian:  

„1) skreśla się pkt 10 i 11; 

2) pkt 12  otrzymuje brzmienie: dysponencie budżetu – należy przez to rozumieć kierowników 
jednostek organizacyjnych, którzy samodzielnie prowadzą gospodarkę finansową, Powiatowego 
Inspektora Nadzoru Budowlanego, Naczelników wydziałów i pracowników Starostwa Powiatowego 
zatrudnionych na samodzielnych stanowiskach działających w zakresie gromadzenia dochodów 
i wykonywania wydatków ujętych w planie finansowym jednostki”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu, Naczelnikom 
wydziałów, Kierownikom oddziałów i pracownikom Starostwa Powiatowego zatrudnionym na samodzielnych 
stanowiskach oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

Id: 29EBAF5A-56C9-4970-AC17-5F2910565354. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

zmieniająca uchwałę Nr 58/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie
„Procedury dokonywania zmian budżetu i w budżecie Powiatu Słupskiego oraz zmian Wieloletniej

Prognozy Finansowej”

W celu doprecyzowania treści procedury dokonywania zmian budżetu i w budżecie Powiatu

Słupskiego zachodzi konieczność dokonania zmiany.

19 czerwca 2020 r.

Skarbnik Powiatu

Jadwiga Janicka

Id: 29EBAF5A-56C9-4970-AC17-5F2910565354. Podpisany Strona 1


		2020-06-25T09:41:41+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-25T09:45:08+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-25T09:47:29+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-25T09:51:17+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-25T09:54:06+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




